
  N006/21/V00017125 
 Č.j.: ABS  5849/2021 

 

Stránka 1 z 6 

Kupní smlouva 

k veřejné zakázce s názvem: Nákup výpočetní techniky 2. pololetí 2021 – náhradní plnění  

 

Prodávající:  Scenario s.r.o. 

Sídlem:  Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava 

Zastoupena:  Čestmír Černý, jednatel 

IČO:   29462177 

Zapsaná: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 

55460 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-947220217/0100 

Kontaktní osoba: Milan Kucharčík, it@scenario.cz, +420 602 637 444 

 

 

(dále jen Prodávající) 

 

a 

 

Kupující:  Archiv bezpečnostních složek  

Sídlem:  Siwiecova 2428/2, Praha 3 -Žižkov 13000, CZ 

Zastoupena:        Mgr. Světlana Ptáčníková, ředitelka   

IČO:   75112817 

organizační složka státu zřízena zákonem č.181/2007Sb 

Kontaktní osoba: Albert Sidó, albert.sido@abscr.cz, 221 008 227 

Bankovní spojení:  ČNB Na příkopě 28. Praha 1, 115 03, číslo účtu: 6926031/0710 

 

(dále jen Kupující) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

 

I. Předmět koupě 

 

Prodávající se zavazuje na základě této kupní smlouvy dodat na základě veřejné zakázky č.  

N006/21/V00017125 kupujícímu výpočetní techniku dle specifikace, která je nedílnou součástí této 

kupní smlouvy jako Příloha č. 1. 

 

II. Kupní cena, platební podmínky 

 

1. Kupní cena Předmětu koupě specifikovaného v Příloze č. 1 této kupní smlouvy je dohodnuta 

jako cena maximální takto: 

Cena celkem bez DPH   275 000,00 

DPH      57 750,00 

Cena celkem včetně DPH   332 750,00 

 

 

mailto:it@scenario.cz
mailto:albert.sido@abscr.cz


  N006/21/V00017125 
 Č.j.: ABS  5849/2021 

 

Stránka 2 z 6 

2. Součástí kupní ceny je dodání Předmětu koupě do místa plnění.  

 

3. Kupující není plátcem DPH. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Předmětu koupě bude uhrazena na základě 

vystavené faktury se splatností 21 dnů od jejího doručení. Kupní cena Předmětu koupě bude 

hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 

smlouvy. 

III. Termín a místo plnění 

 

1. Termín dodání: nejdéle do 30. listopadu 2021. 

 

2. Místo plnění: Archiv bezpečnostních složek, Branické náměstí 777/2, Praha 4 Braník. 

 

3. Prodávající vystaví dodací list, který bude podepsán při předání/převzetí oběma smluvními 

stranami. 

 

IV. Prohlášení prodávajícího a záruka 

 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že Předmět koupě je nový, bezvadný, určený pro užívání na 

českém trhu. 

 

2. Prodávající poskytuje na Předmětu koupě záruku v délce dle přílohy č. 1, smlouvy počínající 

běžet převzetím Předmětu koupě. 

 

3. Kupující je povinen reklamovat vady u Prodávajícího ve lhůtě 10 pracovních dnů od zjištění 

vady, popř. dle podmínek plnění. 

 

4. Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci vyřídit po dohodě s Kupujícím odpovídajícím 

způsobem (oprava, výměna vadných částí apod.) do 5 dnů od obdržení reklamace, popř. dle 

podmínek plnění.  

    

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

1. Nedodá-li Prodávající zboží do uplynutí sjednané dodací lhůty, zaplatí Kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,01% z ceny Předmětu koupě včetně DPH za každý, byť započatý den 

prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody. 

 

2. Nezaplatí-li Kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve 

výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý, byť započatý den prodlení. 

 

 

 

 



  N006/21/V00017125 
 Č.j.: ABS  5849/2021 

 

Stránka 3 z 6 

 

VI. Možnost odstoupení od smlouvy 

 

Jestliže jedna ze smluvních stran poruší některé z ustanovení této smlouvy, je druhá strana oprávněna od 

smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy se při vadném plnění řídí ust. § 2106 zákona č. 89/2012 Sb. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být činěny 

pouze písemně formou číslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

 

2. Veškeré závazkové právní vztahy spojené s touto Kupní smlouvou se řídí právním řádem 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, podle něhož je Kupující povinen smlouvy do registru vkládat pod sankcí 

neplatnosti. 

 

4. Kupující při zpracování osobních údajů postupuje v souladu s právními předpisy Evropské 

unie a České republiky. Podrobnější informace jsou uvedeny na www.abscr.cz. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si kupní smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 

přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že níže podepsané osoby jsou oprávněné k uzavření kupní 

smlouvy. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace Předmětu koupě  

 

V Praze dne:      V Ostravě dne: 

 

 

 

 

Mgr. Světlana Ptáčníková    Čestmír Černý 

      

ředitelka      jednatel 

      

 

 

 

 

 



  N006/21/V00017125 
 Č.j.: ABS  5849/2021 

 

Stránka 4 z 6 

 

Příloha smlouvy č.1   

Nákup výpočetní techniky 

PC (10 ks) 

 Provedení: Small Form Factor 

 Operační systém: předinstalovaný Windows 10 Pro 64-bit 

 Procesor: výkon 13200 bodů nebo více dle standardního benchmarku Passmark 10 - 

CPU Mark 

6 jader , 9 MB cache 

 Disk: nejméně 256 GB PCIe NVMe M.2 SSD TLC 

 Čipová sada: Intel Q470 

 Paměť: 8 GB DDR4 2666 MHz, volné 3 paměťové sloty, možnost rozšíření na 128 GB 

 Optická mechanika: zapisovací DVD 

 Grafická karta: integrovaná v procesoru (UHD 630) 

 2x DisplayPort, 1x HDMI 

 Síťové rozhraní: Integrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000, konektor RJ-45 

 8x USB 3.1 (4xG1, 4xG2), 2x USB 2.0, 1x USB-C (G2) 

 Integrovaná zvuková karta, interní reproduktor 

zvukový vstup/výstup (sluchátka/mikrofon, samostatně line in) 

zvukový výstup (sluchátka, line out) 

 1x PCIe 3.0 x16, 1x PCIe 3.0 x16 zapojený jako x4, 2x PCIe 3.0 x1 

 2x M.2 SSD 2280 pro SSD disk (1x obsazený) 

 USB klávesnice, USB myš 

 Napájení: 260W 

 Záruka: nejméně 3 letá NextBusinessDay Onsite 

Monitor (25ks) 

 Úhlopříčka displeje: 24" (23,8“), 16:9 

 Panel: IPS, matný, antireflexní filtr, LED podsvícení, nízká úroveň modré složky světla 

 Rozlišení: 1920 x 1080 

 Pozorovací úhel: 178° vodorovně/ 178° svisle 

 Jas: 250 cd/m² 

 Kontrastní poměr: 1 000 : 1 statický, 5 000 000 : 1 dynamický 

 Doba odezvy: 5 ms 

 Vstupy: VGA, DisplayPort 1.2, HDMI 1.4, USB 3.0 (3.1, 3.2), včetně DP kabelu a USB 

kabelu 

 Výstupy USB 3.0 (3.1, 3.2) 

http://www.hpmarket.cz/product.asp?ccode=pocitac&sid=HDD250GB


  N006/21/V00017125 
 Č.j.: ABS  5849/2021 

 

Stránka 5 z 6 

 Napájení: spotřeba 51W/26W/0,5W (maxmální/typická/stand-by) 

 Záruka: nejméně 3 letá NextBusinessDay Onsite 

 

Podmínky plnění: 

 Nabízená zařízení (PC, monitory, notebooky, dokovací stanice) musí být od stejného 

výrobce. 

 Nabízená zařízení (PC, monitory, notebooky) musí být určena výrobcem zařízení k 

prodeji na českém trhu. 

 Zadavatel požaduje u nabízených PC garanci dodávek identické základní desky v rámci 

výrobní řady minimálně vždy na období 15 měsíců. 

 Zadavatel požaduje pro všechny nabízené PC integrovaný nástroj pro vzdálenou 

konfiguraci, inventarizaci a opravy počítače umožňující vypnout, zapnout, ovládat a 

inventarizovat veškeré HW prostředky počítače, a to i v případě vypnutého počítače či 

nefunkčního disku. 

 Zadavatel požaduje, aby veškerá výpočetní technika splňovala soulad s ekologickými 

normami EPEAT a Energy Star. 

 Zadavatel požaduje předávání elektronické evidence (strojově čitelné) sériových čísel 

dodané techniky (zároveň s dodávkou nebo max. do 3 dní od zavezení dodávky). 

 Požadovaná délka záruční doby na zařízení (PC i monitory), včetně všech jejich 

přibalených komponent a příslušenství, je nejméně 36 měsíců, pokud není uvedeno 

jinak. 

 Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni dodání kompletního výrobku na 

místo určení definované na objednávce. 

 Výrobky, u kterých bude ve lhůtě 30 dnů od dodání zjištěna výrobní vada, budou 

dodavatelem neprodleně vyměněny za nový shodný výrobek, nebo na ně bude 

neprodleně vystaven dodavatelem dobropis v plné ceně vadného výrobku. 

 Zadavatel požaduje po celou dobu záruky garanci realizace záručních oprav (rozumí se 

předání opraveného nebo vyměněného výrobku zpět uživateli v místě instalace zařízení) 

do konce pracovní doby (pracovní dobou se rozumí doba od 8:00 hod. do 16:30 hod.) 

následujícího pracovního dne od nahlášení závady. V případě neodstranění závady v 

tomto termínu zadavatel požaduje bezplatné zapůjčení náhradního zařízení shodného 

typu, jako je reklamované zařízení. Ukončení opravy prováděné mimo místo instalace 

zařízení pak vždy musí být dodavatelem oznámeno určenému zástupci zadavatele 

telefonicky nebo elektronickou formou (emailem). 

 Zadavatel požaduje možnost hlásit závady tel. nebo el. formou přímo servisní 

organizaci. 

 Zadavatel požaduje možnost reklamace jednotlivých samostatných komponent 

demontovaných z dodaného celku (např. HDD, optické mechaniky, RAM, VGA apod.). 

 Při reklamaci nebude na zadavateli vyžadován obal od výrobku. 



  N006/21/V00017125 
 Č.j.: ABS  5849/2021 

 

Stránka 6 z 6 

 Zadavatel požaduje u veškerých komponent dodávané techniky zajištění jednoznačné 

evidence a identifikace dodavatelem s tím, že při reklamacích nebude na zadavateli 

vyžadováno doložení reklamovaného zboží dodacím nebo záručním listem. 

 Zadavatel požaduje možnost konzultací s dodavatelem, on-line přístup k technickým 

dokumentům výrobce (doporučení, návody, atd.). 

 Zadavatel požaduje možnost odborných zásahů a možnost úprav hardwarové 

konfigurace dodané techniky odborným personálem zadavatele (např. rozšíření RAM 

nebo přidání VGA), a to i před uplynutím záruční doby beze ztráty záruky. 

 V případě zrušení dodavatelské firmy, subdodavatele nebo servisního centra, garanci 

výrobce o zajištění všech servisních služeb v plném rozsahu. 

 


		2021-08-06T13:13:43+0200


		2021-08-31T17:55:47+0200
	Ing. Jaroslav Textoris




